[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2011

                  387-п

Об утверждении стоимости услуг
МОУ СОШ № 8 города Белово
В соответствии с утвержденным решением городского Совета народных депутатов от 28.02.2006 № 41/10-н Порядком установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений в Беловском городском округе:
1. Утвердить стоимость платных услуг, предоставляемых муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 8 города Белово», согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого  заместителя Главы города Д.А.Красина.

И.о. Главы города                                                                И.А.Гусаров
Приложение к постановлению

Администрации БГО

от 08.12.2011 №387-п
Стоимость платных услуг,
предоставляемых муниципальным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 8 города Белово»
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Стоимость, рублей

	Прокат коньков:

- для взрослых

- для детей школьного возраста
- для пенсионеров
	1 час
1 час
1 час
	60
30
40

Заместитель Главы города                                               А.Г.Чернов